
Martina R. (tamanita) ID 306008 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 1:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 věcičky zasílám pouze při minimální hodnotě celkové objednávky 100,- Kč.

 Při nižších částkách je možný osobní odběr, pokud bydlíte někde v mé blízkosti a máte zájem si vybraný kousek osobně
vyzvednout.

 Při menší hodnotě objednávky než 100,- Kč se bohužel nevyplatí oblečení balit, protože obal není zahrnut v ceně poštovného
a je mým dalším nákladem, a také i proto, že zabalit oblečení a odnést balíček na poštu či zásilkovnu vyžaduje určitý čas a
energii, které nejsem ochotná kvůli pár korunám obětovat. Tento čas raději věnuji svým dětem.

 Objednávky v hodnotě nad 100,- Kč Vám ráda bez problémů odešlu.

 Ceny jsou stanovené s ohledem na pořizovací cenu, kvalitu a stav daného zboží. Požaduji platbu předem na účet, na dobírku
nezasílám.

 Výše poštovného odpovídá aktuálním tarifům České pošty (viz ceník České pošty, který lze stáhnout online) či Zásilkovny. Při
výběru více kousků účtuji pouze jedno poštovné, ale zohledňuji předpokládanou váhu balíku.

  Věci držím v rezervaci 3 dny. Neozve-li se zájemce do té doby, dávám zboží znovu do prodeje. Platbu požaduji do 1 týdne od
rezervace, v opačném případě považuji zboží za volné a dávám jej rovněž opět do prodeje.

  Přeji příjemné nakupování a mnoho radosti z nových kousků :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

